SLCHEVILLES MÉTALLIQUES
GUIDE TECHNIQUE
Cheville métallique pour charges lourdes
REV1 1
DESCRIPTION
Cheville métallique pour charges lourdes à
expansion par couple de serrage contrôlé.
DOCUMENTATION OFFICIELLE

h/c 0,15 0,30 0,45 0,60 0,75 0,90 1,05 1,20 1,35 ≥1,5
h,V 0,32 0,45 0,55 0,63 0,71 0,77 0,84 0,89 0,95 1,00
h
1,5 •  c
0,5
h,V = >_ 1,0( )
h
cV
SL GUIDE TECHNIQUE
Cheville métallique pour charges lourdes CHEVILLES MÉTALLIQUES
REV114
SL-PT
Code Dimensions
Épaisseur max
à fiixer
SLPT10070 M6 x 70 Ø10 10 50 600
SLPT10080 M6 x 80 Ø10 20 50 600
SLPT10100 M6 x 100 Ø10 40 50 300
SLPT10110 M6 x 110 Ø10 50 25 150
SLPT12080 M8 x 80 Ø12 5 50 300
SLPT12090 M8 x 90 Ø12 15 50 200
SLPT12100 M8 x 100 Ø12 25 50 200
SLPT12120 M8 x 120 Ø12 45 25 200
SLPT16100 M10 x 100 Ø16 15 25 150
SLPT16120 M10 x 120 Ø16 35 25 100
SLPT16140 M10 x 140 Ø16 55 20 60
SLPT16160 M10 x 160 Ø16 75 20 60
SLPT18110 M12 x 110 Ø18 10 20 80
Code Dimensions
Épaisseur max
à fiixer
SLPC10070 M6 x 70 Ø10 10 50 600
SLPC10080 M6 x 80 Ø10 20 50 600
SLPC10100 M6 x 100 Ø10 40 50 300
SLPC12100 M8 x 100 Ø12 25 50 200
Code Dimensions
Épaisseur max
à fiixer
SLPT18120 M12 x 120 Ø18 20 20 80
SLPT18140 M12 x 140 Ø18 40 20 80
SLPT18150 M12 x 150 Ø18 50 20 80
SLPT18170 M12 x 170 Ø18 70 15 45
SLPT18200 M12 x 200 Ø18 100 15 30
SLPT24140 M16 x 140 Ø24 20 10 40
SLPT24170 M16 x 170 Ø24 50 10 30
SLPT24200 M16 x 200 Ø24 80 10 20
SLPT24220 M16 x 220 Ø24 100 10 20
SLPT28170 M20 x 170 Ø28 20 10 20
SLPT28200 M20 x 200 Ø28 50 10 20
SLPT28240 M20 x 240 Ø28 90 5 10
Code Dimensions
Épaisseur max
à fiixer
SLPC16100 M10 x 100 Ø16 15 25 150
SLPC16120 M10 x 120 Ø16 35 25 100
SLPC18120 M12 x 120 Ø18 20 20 80
GAMME
SL-PT
SL-PC
Integrateur MARKETIN